Rückfax an:





An den

Deutschen Tanzsportverband e.V. Geschäftsstelle Otto-Fleck-Schneise 12 60528 Frankfurt a. M.

Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats an den Deutschen Tanzsportverband e.V. Gläubiger-Identifikationsnummer DE69DTV00000353844

Ich ermächtige / Wir ermächtigen den Deutschen Tanzsportverband, Zahlungen von unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Deutschen Tanzsportverband auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.



a) Verein

Vereinsname		
Vereins-Nr.		
Vorstand		
Straße, Haus-Nr.		
PLZ, Ort		
Bank		
Abbuchung	sofort	Abbuchung ab
IBAN	DE	
BIC (8 oder 11 Stellen)		
Ort, Datum		rechtsverbindliche Unterschrift des Vorstands und Stempel
IN Einenberger		
b) Einzelperson		
Nachname, Vorname		
Straße, Haus-Nr.		
PLZ, Ort		
Bank		
Abbuchung	sofort	Abbuchung ab
IBAN	DE	
BIC (8 oder 11 Stellen)		